АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « » № ______  20 г. Кыштым

О границах судебных участков
мировых судей в Кыштымском
городском округе

В соответствии с пунктом 5 статьи 4 Закона Челябинской области от
13.09.2000 г. № 137 -  30 «О порядке назначения и деятельности мировых судей
Челябинской области», на основании предложения Главного управления юстиции
Челябинской области, согласованного с председателем Челябинского областного
суда,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень границ судебных участков в Кыштымском
городском округе (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление Главы Кыштымского
городского округа Челябинской области от 11.04.2011 № 925 «О границах
судебных участков мировых судей в Кыштымском городском округе».

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах
массовой информации и размещению на официальном сайте администрации
Кыштымского городского округа в информационно -  телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
начальника правового управления администрации Кыштымского городского
округа Гаврилову А.О.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кыштымского городского округа

Приложение
к постановлению администрации
Кыштымского городского округа
от « /т̂ >> 2021 г. № ^

Границы судебных участков мировых судей в Кыштымском городском округе

Номер
судебного
участка

Описание границ судебного участка Перечень населенных пунктов, улиц, домов

1 Судебный участок включает в себя северную
часть города, улицу Республики, Володарского,
Красноармейскую и далее по урезу воды
городского пруда до Каслинского шоссе до
поворота на поселок Слюдорудник, включая
переулок Володарского

улица: Абразивная;
улицы: Бажова, Березовая, Булдымская;
улицы: Вайнера, Возмездия, Вокзальная, Володарского;
улицы: Герцена, Гоголя, Графитовая;
улицы: Дзержинского, В. Деньщикова, Депо, Дорожная;
улицы: Егозинка, Егозинский кордон;
улицы: Заводская, Звездная, 1-я Зеленая;
улицы: Интернационала, 1-я Иртяшская, 2-я Иртяшская;
улицы: Каслинское шоссе, Леонида Каскова, Кирова, Кленовая,
Кольцова, Комарова, Коноплянка, Кооперативная, Корундовая, 1-
я Корундовая, 2-я Корундовая, Олега Кошевого,
Красноармейская, Красных Зорь, Кузнечихинская, Куйбышева,
Курчавова;
улицы: Луначарского, Розы Люксембург;
улицы: 1-го Мая, Маукская, Металлистов, Металлургов,
Мичурина, Молодежная;
улицы: Нижне -  Кыштымская, Нефтебаза;
улицы: Образцова, Огнеупорная, Островского;
улицы: Парижской Коммуны, Перевалочная База, Победы,
Правды, Профсоюзная, Пугачева, Пушкина, 1-я Пионерская, 2-я
Пионерская;
улицы: Степана Разина, Республики, Речная, Аркадия Романова;

улицы: имени Станислава Самунина, Светлая, Свободы,
Северная, Седова, Серикова, Соплякова, Союз Молодёжи,
Спартака, Спортивная, Станционная, Александра Суслова;
улица: Толстого;
улицы: Урицкого, 2-я Уфалейская;
улицы: Чернышевского, ЧГРЭС;
улица: Б. Швейкина;
улица: Электролитная;
улицы: 9-го Января, Ясная.
Переулок: Володарского;
переулок: Кирова;
переулок: 1-ого Мая;
переулок: 2-й Пионерский;
переулки: Республики, Рябиновый;
переулки: Светлый, Сиреневый.

Проезд Медный.

Поселки:
Белое Озеро;
Большие Егусты;
Северный;
Слюдорудник;
Канифольный;
Кувалжиха, железнодорожный разъезд;
Южная Кузнечиха.

Территория: ДРСУ-6;
территория: Казарма 141 км.;
территория: Казарма 157 км.;
территория: Кордон.
СНТ «Кварц».____________________________________________

2 Судебный участок включает в себя юго -
западную часть г. Кыштыма до улицы Клима
Косолапова и прилегающие поселки.
Южной границей судебный участок примыкает к
территории Карабашского городского округа

Улицы: Абрамова, М. Аношкина;
улицы: Белинского, Береговая;
улица: Ветеранов;
улицы: Гастелло, Горелова, М. Горького, братьев Гузыниных,
Грибоедова;
улицы: 2-я Дачная, 3-я Дачная, Дальняя, Дарвина, Долгова;
улица: Елисеева;
улица: Западная;
улица: Юлии Ичевой;
улицы: Калинина, Крестьянская, Карабашская, Коммунаров, Зои
Космодемьянской, Крупской, Курортная, Кутузова;
улица: Луговая;
улицы: Мамина -  Сибиряка, Малышева, 8-е Марта, Механическая
до пересечения с ул. Карла Либкнехта, Малая Тюменская,
Маяковского, Мира;
площадь Карла Маркса;
улицы: Нязепетровская, Набережная, Некрасова;
улицы: Октябрьская, Освобождения Урала, 40 лет Октября;
улицы: Папанина, Парамонова, Пеньковка;
улица: Пролетарская, дома с № 1 по № 69;
улица: Репина;
улицы: имени врача Сергеевой В. А., Сугомакская, 2-я
Сугомакская, Свердлова, Садовая, Советская, Социалистического
Штурма, Солонцовая, Соймановский проспект;
улицы: Театральная, Торфяная;
улица: Уральская:
улицы: Фабричная, Фрунзе;
улицы: Шмидта, Швейников, Школьная, Широкова;
улица: Щорса;
улица: Энгельса.

Переулок: Банковский;
переулок: Восточный;
переулок: Горелова;
переулок: Крестьянский;________________________________ _ _

переулок: Пролетарский;
переулок: Советский.

Посёлки:
Косой Мост;
Рипус, остановочный пункт.

Территория: Ближняя Дача;
территория: В/Ч 83363 (военный городок № 4);
территория: Дальняя Дача КП -  19;
территория: Д.Р.П.;
территория: Подстанция Дальняя Дача;
территория: Муниципальная санаторно -  лесная школа им. Ю.А.
Гагарина.

3 Судебный участок включает в себя юго -
восточную часть города Кыштыма и
прилегающие поселки. Южной границей
судебный участок примыкает к территории
Аргаяшского района

Улица: Анбашская;
улица: Боровая;
улица: Восточная;
улицы: Гагарина, станция Графитовая;
улица: Дёмина;
улица: Железнодорожная;
улицы: Красная Звезда, Каслинская, Клима Косолапова,
Комсомольская, Каолиновая;
улицы: Лесная, Ленина, Карла Либкнехта, Литейная;
улицы: Моховая, Механическая от пересечения с ул. Карла
Либкнехта;
улицы: Озерная, Ольховая;
улицы: Пролетарская (от дома № 70), Парковая, Профилакторий
Южный;
улица: Рождественский кордон;
улицы: Снежная, Солнечная, Саломатина;
улица: Тургенева;
улица: Фаянсовая;
улицы: Чехова, Челябинская, Челюскинцев, Чкалова;
улицы: Южный парк, 1-я Южная, 2-я Южная.

Переулок: Карла Либкнехта;
переулок: Комсомольский;
переулок: Клима Косолапова;
переулок: Механический.

Поселки:
Анбашская, железнодорожная станция;
Тайгинка;
Увильды.

ТНПГ Акуля

Территория: 17 км.;
территория: Лесное Озеро;
территория: Казарма 162 км.;
территория: Дом оператора ГЭС;
территория: пионерский лагерь Орленок;
территория: пионерский лагерь Прибой;
территория: пионерский лагерь Радуга;

______________________________________________________территория: Кладбище 5 км__________________________________
Примечание: все новостройки, которые не вошли в перечень населенных пунктов, улиц, домов, следует включать в
соответствующие участки, согласно описанию их границ.

IГлава Кыштымского городского округа Л.А. Шеболаева